ESTRADA DO CERNE Nº 1770 - HD. ESQUINA -
DORVALINA -NUMERO LADO 1725

VENTANIA PR 84.345-971

(43) 99369636 (42) 32591210 (42) 99196440 vribasportella@yahoo.com.br

VALDECI RIBAS DOS SANTOS

SCANIA R124 GA4x2NZ 360 VERMELHA

9BSR4X2AOY3516757 2000/2000

KEA8914 00734791259 R$ 114.110,00

Cento e catorze mil e cento e dez reais 513052-2

VALDECI RIBAS DOS SANTOS

3º EIXO

2000/2000

KEA8914 R$ 20.000,00

Vinte mil reais

R$ 0,00

Zero reais

VENTANIA 18 Setembro 2021

Adesão       

R$ 134.110,00 R$ 750,28 Dia 5 - (30 Dias)

Plano ouro Contratação (Sim)  R$ 150.000,00

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

Não Não Não

3%

VENTANIA 18 Setembro 2021

Adesão

VENTANIA 18 Setembro 2021

Recibo

VALDECI RIBAS DOS SANTOS 1631798000

805.549.629-34 KEA8914

R$ 1.150,28 Mil e cento e cinquenta reais e vinte e oito centavos

R$ 1.150,28

VENTANIA 18 Setembro 2021

Checklist

VALDECI RIBAS DOS SANTOS 18/09/2021 1631798000

SCANIA R124 GA4x2NZ 360 KEA8914